
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


16INS 14065/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště Olomouc, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID:
FINANČNÍ ÚŘAD V H  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:04.09.2017 08:17


Doručované písemnosti: OL IVO 2017/08/02 09:58:55


491701591


84c12912-a647-47b5-81b6-3332168be751


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 04.08.2017 00:40


Přehled událostí: 02.08.2017 13:52:58


02.08.2017 13:52:58


03.08.2017 02:10:06


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


c3fn6qy


Územní pracoviště v Hranicích (Finanční úřad pro Olomoucký kraj), Nádražní 332, 75301 Hranice, CZ


usnesení A6, PM 25/8, tisková skupina 5742-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.08.2017 13:52:58
02.08.2017 13:52:58 Doručeno: 03.08.2017 02:10:06


Veronika Paličková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Hlochová Alena


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 02.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


16INS 14065/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Olomoucký kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 38


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:04.09.2017 08:17


Doručované písemnosti: OL IVO 2017/08/02 09:58:55


491701795


50f70b6f-4dbc-44ad-93ba-f0b0e0b3d931


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.08.2017 01:44


Přehled událostí: 02.08.2017 13:53:02


02.08.2017 13:53:02


02.08.2017 14:07:10


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


utenz4d


Celní úřad pro Olomoucký kraj, Blanická 917/19, 77900 Olomouc, CZ


usnesení A6, PM 25/8, tisková skupina 5742-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.08.2017 13:53:02
02.08.2017 13:53:02 Doručeno: 02.08.2017 13:53:02


Veronika Paličková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Hlochová Alena


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 02.09.2017













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


16INS 14065/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Olomouc, IČ: 00006963, organizace resortu, ID: ČESKÁ
SPR00006963  2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:04.09.2017 08:17


Doručované písemnosti: OL IVO 2017/08/02 09:58:55


491701595


e16bc1f7-b6d6-48e9-b676-e5db0826182c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.08.2017 01:44


Přehled událostí: 02.08.2017 13:53:00


02.08.2017 13:53:01


02.08.2017 13:53:07


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


qx7adg5


Okresní správa sociálního zabezpečení Olomouc, tř. Kosmonautů 1151/6c, 77900 Olomouc, CZ


usnesení A6, PM 25/8, tisková skupina 5742-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.08.2017 13:53:00
02.08.2017 13:53:01 Doručeno: 02.08.2017 13:53:01


Veronika Paličková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Hlochová Alena


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 02.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


16INS 14065/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Fuchsig Martin, nar. 20.11.1972, IČ: 76510280, ins. správce, ID: FUCHSIGMART721120  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:04.09.2017 08:17


Doručované písemnosti: OL IVO 2017/08/02 09:58:55


491701600


54df4131-a1ff-4ec3-9a3d-8832695304d3


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.08.2017 01:44


Přehled událostí: 02.08.2017 13:53:05


02.08.2017 13:53:05


02.08.2017 13:58:46


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


tq8xz9w


Martin Fuchsig - Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, Otice, 747 81


usnesení A6, PM 25/8, tisková skupina 5742-8/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.08.2017 13:53:05
02.08.2017 13:53:05 Doručeno: 02.08.2017 13:58:46


Veronika Paličková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Hlochová Alena


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 02.09.2017








    


 


V.K.: 
 
1. DORUČ: 
 


- dlužník – DS/ob. I. na koresp. adresu dle záhlaví 
- ins. správci –  DS/ob. I. 


 
2. ZVEŘEJNI: 
 


- v ins. rejstříku. 
 
3. DO DS, JINAK ELEKTRONICKY DORUČ: 
 


- FÚ, CÚ, OSSZ, OS – (viz referát k vyhlášce)  
 
4. doručit zástupci zahraničního věřitele (zjištěno z příloh) – Mgr. Michaela Fuschová, 
advokátka– DS/ob. I + vyhláška A2 + přípis (přípis zveřejnit):  
….Ve shora uvedeném insolvenčním řízení dlužník v návrhu uvedl jako svého věřitele mimo 
jiné společnost BNP Paribas Personal Finance. Z příloh návrhu a úřední činnosti je soudu 
známo, že při vymáhání pohledávky tohoto věřitele za dlužníkem vystupujete jako právní 
zástupce tohoto věřitele. Proto Vám v souladu s § 430 insolvenčního zákona zasíláme 
vyhlášku o zahájení insolvenčního řízení a usnesení o úpadku dlužníka s tím, že přihlášku 
pohledávky lze podat do 30 dnů od zveřejnění usnesení o úpadku v insolvenčním rejstříku. 
V případě, že již věřitele nezastupujete a nejste jej schopen o insolvenčním řízení dlužníka 
informovat, sdělte obratem tuto skutečnost soudu ke shora uvedené spisové značce.  
 
Kalendář: PM 
 
 
 
Olomouc 2.8.2017 
 


Mgr. Martin Šulák  
      samosoudce 


 
 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


16INS 14065/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Olomouci, IČ: 00025241, organizace resortu, ID: OKRESNÍ S          7


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:04.09.2017 08:17


Doručované písemnosti: OL IVO 2017/08/02 09:58:55


491701592


d2742563-6e9a-4961-ac64-d0d247e3a556


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.08.2017 01:44


Přehled událostí: 02.08.2017 13:52:59


02.08.2017 13:53:00


02.08.2017 13:57:54


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


mqiabfg


Okresní soud v Olomouci, tř. Svobody 685/16, 77900 Olomouc, CZ


usnesení A6, PM 25/8, tisková skupina 5742-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.08.2017 13:52:59
02.08.2017 13:53:00 Doručeno: 02.08.2017 13:53:00


Veronika Paličková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Hlochová Alena


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 02.09.2017





		2017-09-04T19:18:41+0200
	isir.justice.cz




